
MUNICÍPIO DE JAHU 

SUSPENSÃO  

PROCESSO nº 5630-PG/2022 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 

– EDITAL Nº 005/2023. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, 

MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA REFORMA DO 

ESTÁDIO MUNICIPAL COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS, NO 

MUNICÍPIO DE JAHU/SP.  

ENTREGA DE ENVELOPES E INÍCIO DA SESSÃO: 10 de abril de 2023 - HORÁRIO: 

09:00 horas. 

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação 

supramencionada, com data de finalização prevista para 10 de abril de 2023, às 

08h10min, está suspensa, por tempo indeterminado, para adequações a serem 

realizadas em seu Edital. 

Jahu, 04 de abril de 2023.  

DANIEL ESTEVES DE BARROS, 

Departamento de Licitações. 

 


